
 

 
 
Sp. zn. CN/76/CN/19 Č.j. 979/20/CN 

1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího objektu depozitáře Studijní a vědecké 
knihovny Plzeňského kraje za účelem navýšení kapacity a modernizace ochrany knižních fondů. 
Původní objekt je zděná přízemní budova obdélníkového půdorysu s dodatečně vloženým patrem, 
základních rozměrů cca 37,3 x 18,8 m.  
Podrobně je předmět zakázky popsán ve veřejně přístupné zadávací dokumentaci, jejíž součástí je 
projektová dokumentace, a ve smlouvě o dílo. 

2. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Bylo možné podávat výhradně elektronické nabídky. Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK celkem devět (9) nabídek. Žádné nabídky nebyly 
doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Nabídky byly dne 14. 11. 2019 otevřeny v pořadí, v jakém byly doručeny.  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 
SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, 30100 Plzeň 
IČ: 00078077 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Mgr. Daniel Bechný 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
IČ: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ADMINISTRÁTORA: Mgr. et Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„REKONSTRUKCE DEPOZITÁŘE SVK PK – REALIZACE“ 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
Veřejná zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 

Výzva: 25. výzva IROP – KNIHOVNY 
Název projektu: 

Prioritní osa IROP:  Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí 

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007558 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000370 
URL adresa veřejné zakázky: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7319.html 



 

 
 
Sp. zn. CN/76/CN/19 Č.j. 979/20/CN 
Seznam doručených nabídek: 

č. nabídky název dodavatele IČO sídlo/místo podnikání 
datum a čas 
doručení 

E1 Metrostav a.s. 00014915 Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
13.11.2019 
13:00:30 

E2 Společnost T.A.Q. s.r.o. 28868781 Fetrovská 1002/59, 16000 Praha 6 
13.11.2019 
13:19:48 

E3 Lesní stavby Nýrsko, s.r.o. 64834042 Palackého 764, 340 22 Nýrsko 
13.11.2019 
16:15:04 

E4 GEOSAN GROUP a.s. 28169522 U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 
13.11.2019 
16:21:20 

E5 OHL ŽS, a.s. 46342796 Benešova 938/17, 602 00 Brno 
14.11.2019 
06:57:30 

E6 BIS, a.s. 40526151 Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň 
14.11.2019 
07:40:28 

E7 BERGER BOHEMIA a.s. 45357269 Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 14.11.2019 
08:53:40 

E8 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 
Pražská tř.495/58, 
370 04 České Budějovice 

14.11.2019    
09:28:00 

E9 ROADFIN BUILDING s.r.o. 06799736 Plzeňská 1044, 330 27 Vejprnice 
14.11.2019    
09:32:01 

3. Označení vyloučeného účastníka a odůvodnění vyloučení 

Zadavatel rozhodl dne 17. 12. 2019 v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zák. 134/2016 Sb. o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení  ROADFIN BUILDING s.r.o., IČO: 06799736, se sídlem: Plzeňská 1044, 
330 27 Vejprnice z další účasti v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku.  
 Účastník zadávacího řízení, neposkytl na základě Výzvy ze dne 22. 11. 2019, ani po následných 
urgencích ze dne 29. 11. 2019 a 6. 12. 2019, v požadované lhůtě objasnění nabídky. 

4. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění výběru 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným 
hodnotícím kritériem byla nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pořadí nabídek — nabídky byly seřazeny dle celkové nabídkové ceny bez DPH tak, že nejvýhodnější 
pro zadavatele byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Vybraný dodavatel, společnost BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, se sídlem: Klatovská 410/167, 
321 00 Plzeň; předložila cenovou nabídku ve výši 62.482.627,61 Kč bez DPH. Tato nabídka vybraného 
dodavatele byla vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější. Společnost, která předložila 
nejnižší celkovou nabídkovou cenu společnost ROADFIN BUILDING s.r.o., byla z důvodu neposkytnutí 
součinnosti ze zadávacího řízení dne 17. 12. 2019 vyloučena. 
Vybraný dodavatel splnil zadávací podmínky, předložil po vyloučení účastníka ROADFIN BUILDING 
s.r.o. nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH a následně poskytl potřebnou 
součinnost a doložil všechny požadované doklady. 



 

 
 
Sp. zn. CN/76/CN/19 Č.j. 979/20/CN 
Smlouva s vybraným dodavatelem: se společností BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 45357269, se sídlem: 
Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň,  byla podepsána dne 12. 02. 2020 s uvedenou cenou 
62.482.627,61  Kč bez DPH.  Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 20. 02. 2020. 

5. Údaje o poddodavatelích 

Dodavatel - společnost BERGER BOHEMIA a.s  ve své nabídce uvedla tyto poddodavatele: 

Poddodavatel IČ se sídlem Druh a rozsah prací, které bude 
poddodavatel poskytovat 

KOVO KLIMA, s.r.o. 25223011 Řepná 560/26, 321 00 Plzeň Vzduchotechnika                8,47% 

KLIMEX – N 
vzduchotechnika, s.r.o. 

26358344 
Na Vinici III.549, 
335 01 Nepomuk 

Měření a regulace              1,56% 

EMO Elektrik, s.r.o. 25236113 Krátká 1137/5, 301 00 Plzeň Elektroinstalace                  8,16% 

CZ PAN HOLDING, s.r.o. 27377822 Platnéřská 88/9, 110 00 Praha1 Opláštění budovy               9,33% 

KLIKA-BP, a.s. 25555316 
8.března 4812/2a, 
586 01  Jihlava 

Stabilní hasicí zařízení       4,15% 

GEOINDUSTRIE, s.r.o. 62242911 
Prokopa Holého 583. 
281 51 Velký Osek 

Piloty                                    2,77% 

FALK, s.r.o. 40522652 
Radobyčická 2709/9, 
301 00 Plzeň 

Střecha                                 3,26% 

Schindler CZ, a.s. 27127010 
Sousedská 845/3, 
312 00 Plzeň 4 

Výtah                                    1,03% 

WINTH 3000, s.r.o. 26341280 
Antonína Uxy 993, 
337 01 Rokycany  ÚT, chlazení, ZTI                 2,66% 

 

6. Ostatní údaje 

a)  Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem;  

b)  Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

c)  Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu;  

d)  Zadávací řízení nebylo zrušeno; 

e) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických 
prostředků; 

Nabídky v elektronické formě bylo možné podat prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK;  

ZŘ bylo zahájeno 23. 09. 2019, nabídku bylo možné podat do 14. 11. 2019 do 10:00 hodin; 

Nebyly podány námitky proti rozhodnutí zadavatele; 

f)  U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se 
podílely na této veřejné zakázce, podepsaly čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů;  



 

 
 
Sp. zn. CN/76/CN/19 Č.j. 979/20/CN 
g)  Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která nebyla dělena na části;  

h)  Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, tudíž nepožadoval prokázání 
vyššího ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona.  

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována administrátorem veřejné zakázky dne 
06. 03. 2020, byla předána zadavateli a zveřejněna na profilu zadavatele. 

Zpráva byla předána zadavateli dne 06. 03. 2020 

Jméno a příjmení statutárního zástupce 
zadavatele Mgr. Daniel Bechný, ředitel 

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

 

 

 

Zapsala dne 06. 03. 2020: Ing. Štěpánka Hamatová – administrátor VZ 


		2020-03-06T12:39:50+0100
	Mgr. Daniel Bechný




